的议案》，拟向全体股东每10股派发现金红利0.8元（含税），该权益分派方案已于2023年6月5日实施完

毕。

根据《限制性股票激励计划》的相关规定，激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生

资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等事项，公司应对激励对象尚未解除限售

的限制性股票的回购数量及价格进行相应的调整。同时根据《限制性股票激励计划》的相关规定，若激励

对象因获授的限制性股票而取得的现金股利由公司代收的，应作为应付股利在限制性股票解除限售时向

激励对象支付， 则尚未解除限售的限制性股票的回购价格不作调整。 公司进行2021年度、2022年度及

2023年度利润分配时，激励对象因获授的限制性股票而取得的现金股利由公司代收，回购注销尚未解除

限售的限制性股票时不再发放对应现金股利，故公司无需对本次回购注销的限制性股票的回购价格进行

调整，回购价格如下：

1、对于因个人原因离职不再符合激励对象资格的5名激励对象，回购价格为29.26元/股。

2、对于因本次激励计划第三个解除限售期的公司层面业绩考核不达标而不符合解除限售条件的122

名激励对象，回购价格为29.26元/股加上中国人民银行同期存款利息之和。

若本次回购注销完成前，公司实施其他权益分派方案，则回购价格需根据《限制性股票激励计划》的

规定进行相应调整。

（四）回购的资金总额及资金来源

公司就本次限制性股票回购支付款项为27,587,498.40元加上部分中国人民银行同期存款利息之

和，全部为公司自有资金。

三、预计本次回购注销后公司股权结构的变动情况

2023年8月22日，公司召开第三届董事会第五次会议，审议通过了《关于回购注销2021年限制性股

票激励计划部分限制性股票的议案》， 同意回购注销5名离职激励对象已获授但尚未解除限售的限制性

股票合计38,002股，具体内容详见公司于2023年8月23日披露的《关于回购注销2021年限制性股票激励

计划部分限制性股票的公告》（公告编号：2023-040）。2023年10月25日，公司召开第三届董事会第七次

会议，审议通过了《关于回购注销2021年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》，同意回购注销1

名离职激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票合计12,334股， 具体内容详见公司于2023年10月

26日披露的 《关于回购注销2021年限制性股票激励计划部分限制性股票的公告》（公告编号：

2023-061）。 前述回购注销事项涉及的股票将与本次回购注销事项涉及的股票一同向中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司申请注销。

本次及上述回购注销所涉及的股票回购注销完成后，将导致公司总股本减少993,176股，公司总股

本将由599,832,439股减少至598,839,263股。

单位：股

类别 变动前股本 变动前比例 本次变动 变动后股本 变动后比例

无限售条件流通股 594,071,263 99.04% 0 594,071,263 99.20%

有限售条件流通股 5,761,176 0.96% -993,176 4,768,000 0.80%

总计 599,832,439 100.00% -993,176 598,839,263 100.00%

注：1、上表变动前股本结构情况为截至2024年4月22日的公司股本情况。

2、 最终股本结构变动情况以回购注销事项完成后中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具

的股本结构表为准。

四、本次回购对公司的影响

本次回购注销2021年限制性股票激励计划剩余全部限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营

成果产生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽

力为股东创造价值。

五、监事会意见

鉴于5名激励对象因个人原因离职不再符合激励对象资格、122名激励对象因公司层面业绩考核不达

标而不符合公司2021年限制性股票激励计划首次授予第三个解除限售期的解除限售条件， 公司本次回

购注销2021年限制性股票激励计划剩余全部限制性股票事项符合《上市公司股权激励管理办法》《限制

性股票激励计划》等有关规定，审议程序合法、合规，不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影

响，也不存在损害公司及全体股东利益的情形。 因此，公司监事会一致同意本次回购注销2021年限制性

股票激励计划剩余全部限制性股票相关事项。

六、法律意见书的结论性意见

截至本法律意见书出具之日， 公司本次回购注销已经取得必要的批准和授权， 已履行的程序符合

《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》” ）、《中华人民共和国证券法》《上市公司股权激励管